



# Beboer info

juli 2019

Så er det igen blevet tid at skrive lidt om hvad der rører sig i foreningen, samtidigt med man glæder sig over at der er kommet sommer til Danmark, og vi kan se beboerne bruge vores faciliteter.

Vi har brugt foråret på at få lavet nogle af de mindre ting fra vores vedligeholdelsesplan, så nu er der malerrepareret i opgangene, ligesom der er lavet en "mini" hovedrengøring af vægge gelænder samt ikke mindst vinduer. Vi er i fuld gang med at ordne soklerne som dels får lagt jern i revner, dels bliver filtet over. Vi har fået lavet nogle finish arbejder på sidste års projekt med asfalt, så nu er der lagt regnvandsbrønde i gaden ved de nye p. pladser, græsset er eftersået og efterhånden begyndt at komme frem de steder hvor der var bare pletter. Vi har fået beskåret vores piletræer Vi er kommet i mål med tilbud på udskiftning af vandrør, som startes op efter sommerferien i blokkene Ryparken 74-96. og ikke mindst farer vores funktionærer rundt og fjerner ukrudt, slår græs og sørger for det hele er i fin stand, så vi alle kan glæde os over vores bebyggelse.

Vi har fået tilbud på låneomlægning til 1 % lån på vores obligationslån, hvilket giver os en besparelse på ca. 200.000 kr. årligt, hvilket jo vil gøre det lettere at gennemføre vores rør udskiftning, og er med til at bevare vores sunde økonomi..

Vi arbejder på at lave et mindre sommer kom sammen for beboerne, men da vi ved mange er ude at rejse venter vi til midt slut august. Mere info følger.

Endeligt skal vi som sidste år gøre opmærksom på at man skal passe på med åben ild på grill pladsen, samt cigaretskodder. Vi skal jo helst ikke have en gentagelse af sidste års mange småbrande.

Og som praktisk info, så skal man ikke åbne vinduerne på loftet, med mindre man er i gang med at hænge tøj op, men luk dem igen, ellers vil tørrelofterne blive invaderet af duer, og det er både dyrt og ikke lækkert at få ryddet op i.

Med ønsket om en dejlig sommer til jer alle.

Svend Kristensen

Formand.

